广 东 省 源 局
匕
匕

厶
目

粤能油气函 〔2019〕 296号

广东省能源局关于确认广州等市
部分加油站规划点的复函

广州市工业和信息化局,惠州市能源和重点项目局,珠海、佛山、

韶关、梅州、东莞、中山、江门、阳江、湛江、茂名、揭阳市发

展改革局 :

广州市工业和信息化局关于广州市附表 3序号徉水上加油

站规划点新建规划确认的请示 (穗工信报 〔⒛ 19〕 ⒉6号 )等 13

市 53座加油站规划点确认的申请文件均悉。经研究,函 复如下 :

一、新建规划确认

(一 )为适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

广州、佛山、韶关、梅州、惠州、东莞、揭阳市等 7市 10座加油

站规划点建设加油站 (详见附件 1)。

(二 )请会同有关单位按照《成品油市场管理办法》《成品油

零售企业管理技术规范 等有关要求,严格执行国道和省道加油
站设置每百公里不超过六对、高速公路加油站设置每百公里不超

过两对、以及城区加油站的服务半径不少于 o,9公里 (即与相邻最近现有加油站车行距离大于 1.8公里 )等规定。
(三 )请指导申请企业凭本规划确认文件向船舶管理、自然资源、应急管理、生态环境、气象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验收手续。加油站竣工后按照有关规定申领 《成品油零售经营批准证书 。

(四 )本规划确认文件有效期两年。规划确认文件原则上不予延期,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出申请,逾期不予受理。陆地加油站申请单位须在有效期内取

工许可证 之前,不得开工建设9水上加油站申请单位须在有效
期内动ェ建设。

二、规划确认延期

(一 )为适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意
广州、佛山、江门、茂名、湛江市等 5市 11座加油站规划点原批
复确认有效期延期至 2∞o年 5月 ⒛ 日 (详见附件 2)。
(二 )请指导申请企业抓紧向自然资源、应急管理、生态环

境、气象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验收手续。加油
站竣工后按照有关规定申领 成品油零售经营批准证书》。
三、原址扩建规划确认

(一 )为提高设施设各环保水平、满足周边群众用油需求 ,
同意广州、佛山、珠海、中山、东莞、惠州、阳江、湛江、揭阳

-2-

市等 9市 32座加油站在原址基础上扩建 (详见附件 3)。

(二 )请通知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理

建设等相关手续。扩建竣工后,你们要依据自然资源、应∵急管理、

生态环境、气象、市场监管等部门的有关证明进行复核,凭有关

材料报我局审批并申领新证后,方可办理营业手续。
(三 )本规划确认文件有效期两年。规划确认原则土不予延

期,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出

申请,逾期不予受理。加油站业主需在有效期内取得建设部门核

发的《建筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施工许可证》之

前,不得开工建设。

专此函复。

附件 :l。新建加油站规划确认表

2.新建加油站规划确认延期表

3.原 址扩建加油站规划确认表

公开方式∶主动公开

— 3—

凹臊

N巾

世⌒廿
RRˉ

涅
Rˇ

冢罴咝

勰RH叫十〓账遥迎肺展岵烬

⌒褶摁乓叫

长孑累ˇ茫〓卟赎〓∞髁芏

°#H卜Hz

怔退审恶篱守卟蚊〓∞腮莲

⌒褶摁乓爿长ˇ≡㈧引

︱抠巷扌恶苠卟赎〓∞朕

岫啭冒恧琵卜卟赎∞髁
⊙
莲
寺

°扯∞O冖
°

扌隳琶⒄卟战〓∞髁芏

⌒删恻肆契乓丫卜吣赎忒照

戢默扌爨菖Ξ苻
f
品
累
烬
糕
耋
r邮

￡④累糕

吣缈宵熄蕊∞卟赎〓∞腮耋

ο④O00∞

冖

扌恧峦
o卟

赎〓∞髁耋

°品兮霄骡嚣∞卟赎〓∞照耋

铋鹄剁叠

⌒㈢:卜
.⑥

⒄·
O∞ o∞HH ^z:⒄

.寸

寸·
O⒄

°
Nˇ

剩长:捋删忙≡k

邯以罴酸罴寺以凶螋榧悟习迭

〓丶F〓

°囵〓ˇ旧长卡玄
8♀

㈣

卟犁邾椒囤姿账堪郸芈田凶螋怔

卟叼故

目鸷钥囡爿
H潸

抖爿怅咖呋怪岫呋

酃敌苛半昶世姻悠唰吹

半苌
n度

郸Η累邮坪巛邯唰苌
n官

邾
N¤

剩钟圩粗肛叫邾〓阴剩钟

⌒:OH·0寸
°㈧㈧
z .〓

⒄H·H∞

。ΣΞˇ苌卡长水烬趄H《≡瞰

粼型孚罴剩《※驿昶

芈如蟋唰余姐交余姐郸趄谗咪吣箪

粼掣⌒岬川ˇ

受媾巛粼苌烬婴剩运里吣咪吣默

凶爿
H婴K苌

△长郸
R钥

椒长
一寻

自必桊长抵
'孚

累到《卜铷忙卜铷

诿砰爿
d胆

Ⅱ

π巛璺恕蜷警霉肆甥胀长k

π巛璺恕怅掣憾艹《忙勹迭

π巛璺恕憨谧糕螋罟长k

π巛愆迦番巛秫长k

π巛璺恕冬甾√蕊
<摁k回

士

π巛璺恕爿冰艹默咪埒巛

⌒≤姻

喇籼ˇ睾摁乓喇
w※

琢趄H<

π巛璺恕爿冰迦妲雉忙≡哑

π巛璺恕爿冰迦妲雉仁≡碰

褶袈果△长
k白

椒长π巛璺恕踟恣长k摁螋艹

π巛璺恕
H罴

摁
k※

田忙卜铷

薷怦梧展黑

π巛璺恕谂睽睾睾喇怅长k
π

巛璺恕
H逻

摁谗《燃悟习迭

褶摁乓螋粗习

迭π巛璺恕紫谧糕螋备长k

愆
摺
璺
埋
恕
乓
冬
E
巡
逗
处
/Ⅱ
Ⅱ

蕊
呋

《
巛
埂
稞
R长
回
·k
艹
π

褶埂乓n

宵π巛璺恕爿冰艹缈咪缙巛

串摁乓喇则※聪趄
H巛

褶埂乓紧《吣缈

π巛璺恕爿冰迦妲雉忙虿撖

褶摁乓媳《瓯鞋

π愆璺恕爿冰迦妲箱悟≡碰

褶摁果习长
R白

椒

长π巛璺恕狮番长k樱螋艹

褶埂乓※旧忙艹铷

忙裂
≡k
彐搴
习搴
※秫
虿堪
≡碰
票撖

~皋哑

椒长
口炷曲拜

巾世
oa

00
守

⒄
⑥

r、
∞

0
⊙

腮
`烬

冢罴柽畏只删糕

H世

变

||

髁罴圃
`g冢

母黑删韬

凹臊以

巾悭⌒廿
RRlοŘˇ

哀辰唑

弼RH叫+〓

朕送迎肺埂岵讴

二≡冒恧拮∞卟蚊〓∞照莲

艹冖
00∞

 凵××O∞∞

扌蟪寺留卟蚊〓朕乘

累哽枰智摁吴聋巛蜊恤钟

廿㈧
00∞

 “××O∞∞

审恶茁田卟赎〓朕泵

累哽圩褶摁乓黩巛喇恤钟

#⒄H>∩

审恶芯㈧卟赎〓∞照变

粗迭扌忐苠⒄卟蚊品
薨
腮
Ξ

#卜 n刁

遘霄恶苗〓φ赎〓∞照莲

琶扌恶占φ赎〓∞朕变

品扌恶琵卟赎〓∞照莲

鞋
HO冖

⒍

审恧±
2φ

赎〓∞照篷

羽出拊卣

冒怔剩巛殛驷郸沤《凶余扯仁≡辶

凶题凶谂睽题余喇怔糕长

凶长凶诛睽趄余剁怔糕长

冒怔酃黩扌

抠长剩《爿※郸烈罴凶虹滟悟≡辶

邯恩长黩舯昶凶螋梃忙彐迭

巡黩烬桊

Κ̀
《

叩¤凶巛卡爿
H郸

典邢忙习趄

酃黩罕余巛巛啉

苌殛习郸殛J邸禺钭黩长怔凶怔揆

酃黩凶勰卡△镅刚凶

忙岬拭邾窝¤黩
K怔

鄂殛习凶梃双

酃黩翅果送剁邾果剁剩灬Ε憨

薷怦爿
d胆

册

π巛璺

恕裙樱乓榧抠《汴熬忙系k
π

巛璺恕黩愆蜊怔糕长悟≡k
π

您璺恕黩巛喇怔糕长忙系k

π巛璺恕褶埂乓怔糕≡k

π巛璺恕
n羽

剁蚓滟长k
π巛

璺恕裙埂乓吝
R睡

舯忙J罚

π愆璺恕粼u奕剽璺忙岬揆

裙埂乓恤娟梃揆悟岬拭
π

愆璺恕岵摁罴
k囡

艹咪匠憨

撬怦括埂黑

⌒粗ˇ裙埂乓剩《殛驷抠《
褶睡

裙摁乓凶谂睽趄余喇怔糕长
褶长

褶摁乓凶谂睽趄众剁怔泰长

褶袈乓苌榧

长π巛璺恕褶埂乓捱糕恿k

π愆璺恕褶摁乓蚋叫悟J迭
π愆

璺恕褶摁乓罴
R陲

舯忙习逖
π巛

璺恕裙埂乓廿※梃拭忙岬拭

褶埂乓怔娟捱揆悟岬梃

褶袈果π

巛璺恕岵袈罴
R因

艹咪压憨

忙爿
虿k

≡k
虿k

虿k
△退
匚反
岬揆
岬揆
友璁

巾世
oa

00
守

⒄
0

卜
∞

O

㈧过芏

|

|

n丨

hw报

町 ⌒"廿η°Ν°Νl°一0Νˇ 一Ξ△5书
峥一

陬h田Ⅲ+ˇ胀埒恤牌展

口
吕烬

#守㈧H⒍

审忐寺囵卟蚊〓∞腮莲

#守HO0>m

腱瞟艹Σ〓世〓∞照荭

邯黩紧变烹恤邸承蹬恤仁Η翅

剩
<虿

缨凶≤长悟Η樱

撬郊爿钥胆Ⅱ

褶埂畏罴恤悟荩恤友螂

褶摁乓邱诋

N煦π巛璺恕摁№逃热摁艹

褶昶畏捋恤忙≡恤Η踯

褶摁果邱诋

H翅

π巛璺媳埂k黄热摁艹

凹骒氓巾世⌒廿
RR叱

δg

灵哀曜羽R叫叫+〓照埒迎肿埂

囗吕箜

硭Σ≡审熄苗田卟赎〓卜腮耋

硭Ξ审恧
g窨

卟赎〓卜腮芏

°蕊审恶蕊卟赎〓卜腮圭

硭阕穹熄茁㈧φ赎〓卜腮芏

亻〓审恶±
o卟

赎〓卜聪变

°芒田怔巷审隳芪留卟赎d睽莲

亻窨扌隳芒
H卟

赎〓卜照篷

°拮口扌腮苗㈧φ赎〓卜烬荭

。抟审恶琵巾赎〓卜聪耋

。辞口审蟪琵H卟赎〓卜腮耋

羽鹄拙卣

卟〓∞扭剩巛虿k凶伥螋忙票k

郦男囟
K苌

抠霍郸盱<凶罴≤忙≡k

卟
8敌

《扣悟螋长

孚长黩
H溺

系炮凶系炮忙螋舔

叫
》⒄∞

黩︱趄娟凶裂娟忙螋懋

←
(‘

盱
 0∞

∞

黩恤恕剩抠祭妲凶恶怔忙勹拳钟长k

巾
g剩

《璁△艹凶巛卡裂x仁彐艹

旨愁苌制榀糕郸系剽忙:艹

︱
WφS剩

巛
<长

郸双长忙△艹

卟臼您众g淄椒忙△艹

巾臊年H

∞∞⒄O寸<√寸

⒄∞
H0∞<w守

O卜⊙OHO守寸

O√○0H0寸Ⅻ

∞ψ⊙
0H0守

邸

邸○∞O邸㈤衬邸

∞H⊙OHO寸守

卜㈧
H0HO邸

守

O⊙00HO√

守

守H⊙0HO寸守

薷怦捋展兵

褶摁乓剩《

≡
k羔kπ

巛璺恕摁
k婪

诹樱艹
π

巛璺恕谂爰摁乓畏举抠意凶罴≤

裙
u愁

埂碎习岷π巛

璺恕呱醮
H罴

馊
R凶

黛烬剡螋长

裙埂乓苌糕

螋懋长
kπ

巛璺恕迦恣罴
k回

士

裙埂乓刺<

蜞懋长
kπ

巛璺恕迦恶吝
k皿

艹

裙摁乓恤恕凶恶怔忙彐巷

裙袈乓璁习艹

习艹长
kπ

巛璺恕狮恶吝
k皿

艹

褶袈乓※揪

△廿长
kπ

愆璺恕蚺翠吝
R回

士

褶埂乓
<长

彐艹长
kπ

巛璺恕迦恶罴
k皿

艹

褶埂吴熙巡

J艹

长
kπ

巛璺恕狮番吝
k回

廿

忙爿
≡k
≡k
螋长
蜞长

螋伥
△迭
习艹

习士

J艹
J艹

巾悭
^J

00
守

⒄
⑥

卜
∞

ω
O

髁
`g冢

罴柽钮
~黑

删杯彐跃

∞世篷

|

|

凹嫘喇巾世⌒灿引引囗到闻引︱

咱痿嘤划^H叫+·

账埒删肺埂
囗吕谓

°扯̀〓

犭㈧〓扌忐鸾⑥卟世〓卜
照茳

︱︱︱︱

∫︱︱︱丨︱︱︱︱︱︱︱

犭

禺

扌

嫘蕊

卟

坚

〓

卜

照变

︱丨︱︱

丨︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱

硭
08￡

m审

爨拮卟赎<照

鼗

︱︱︱︱︱

∫︱丨︱︱︱︱︱︱丨︱︱︱

亻

Rg田

扌

嫘品留

卟

些‘

烬莲

︱︱︱︱︱

丨︱︱︱︱︱︱︱︱︱∫︱

犭∞N￡

臼

扌

恶寺⒄

卟战

〓

卜

烬莛

°
艹∞冖冖

啷胝脯瞠附惑♂吊卟坚〓卜腮莲

°芯口冒
忐芯口卟贤<照

莲

硭旦窜恶占H卟

赎〓卜照莲

丨︱丨︱∫丨︱丨︱︱︱︱丨︱丨丨︱

硭
K扌

忐嚣㈧卟蚊<照

逝
卟拐铘黩吣惑艹斡巛H罂

郸涨余忙门艹

︱

∫

丨

︱

丨

丨

丨

︱

丨

丨

丨

丨

l︱

丨

∫

︱︱

︱

︱

丨

丨︱

邯争彐憩婴椒郸瑟巛怛椒
长

黩糕长凶彐脞忙H螂

︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱丨
︱︱︱︱︱︱ n故

汝

卩灬牌滕啐邶陛冖啷Ε巛怛H螂颖长k

热剁巛

凶爿叫枢祭这烬畔郸彐盱咪
长哑~

卟旨憩叫K长凶悟
刈里

︱l∫ ︱︱丨︱︱︱丨∫丨丨丨
∫丨丨丨︱

凶
(<酞

祭糕呻陋里

卟
P憩

叫
<长

忙
H里

寸∞00∞㈠对寸

∞○⊙⊙H㈠寸守

0冖⊙0冖㈠守Ψ

酎驯

屮臊年翟

⊙⑥∞0⒄凵守Ψ

卜⑥
H0寸

凵寸对

卜0冖⊙㈧0寸守

⒄O寸0⑥0守守

⑥
0HO㈧0寸寸

⑥
HH0H@守

守

㈧⑥
H0∞0守
寸

⒄⒄
H0∞g寸

守

褶搜畏以叫

△艹长
kW巛

璺恕垧恣型№画⒈

褶摁早烬余

△艹长kπ巛璺烀蛳挥
￥评回⒈

智絷果恶

<椒

长π巛璺妲枣账迦平月喈卜

褶摺乓剩<

囡胆瓯靼π巛璺恕昶k世跏摁
艹

褶摺畏辶删

长哑荩哑π巛璺恕摁k世舯昶肛

褶昶乓J驷叫忙J艹

鞋蝉捋展乓

褶

昶果瓣朕π巛璺烀霍阿世燕黑⒈

褶昶乓槲钥咪Ε巛

褶摁乓

苌糕Η翅π巛璺恕霍R普燕埤卜

裙摁果凶祭煦里

Η里长kπ巛璺烀迦恶
￥评画卜

褶埂乓酬叫

冽里长kπ巛璺恕峒犴
￥评画卜

褶摁乓褰

瑜鼬H里π巛璺恕埂
阿世啪墚⒈

忙爿
j艹

j艹
彐艹
椒长
≡瞰
烹哑
用裂

H翅
友郏
友匝一

凵̀
n咚

凵
w囗

匣
屮悭

⌒
a

∞
X|

∽
⑥

兮̀
∞

0H
O㈧

oa
㈧㈧

||

呼骒吖巾世⌒廿
RR占

δg

乘展曜巛:H叫

+:胀

遥迎肿埂咭讴

亻〓审恶鸾
H卟

赎〓卜腮圭

硭
8审

恶琶⒄卟世〓卜朕篷

°寺旦审恶寺日卟赎〓卜照变

硭胃审恶品
Hφ

赎〓卜照圭

硭
8审

惑苗⑥卟赎〓卜照篷

硭
g审

恶蕊∞卟蚊〓卜朕耋

硭旨审隳琵∞φ蚊〓卜照耋

。寺g审恧寺gφ蚊〓卜
照圭

硭Β霄恧芒⒄φ蚊〓卜腮篷

硭
S怼

恶嚣⑥卟赎〓卜朕圭

哪堑拊卣

利粗黩勹娟忙友里凶骞Η忙Η里钟长辶

n黩

耻揪耶春糕凶长里忙Η里

∞占圭凶(长郸※叵忙反里

寻担水螓删巛敌巛裂k忙友里

利致巛糕岙郸吞糕凶长里仁Η里

利黩巛裂
k耶

蛏̀
果

凶长里仁Η里

*帙k郸

长呷忙姬里仁Η里钟长k

鹋扭烬繁郸霎獒忙姬里

冒长螓督撖餐卦咪※撖悟里螂钟长k

n黩

※习黩巛畏憨咪兴瞰忙里骢钟长k

口
P臊

年H

⒄
HO○

∞
0守

衬

冖
O㈧

⊙
H@邸

守

㈧㈧㈧
0H@守

寸

OHH0冖@守

守

∞⒄㈧
0④@邸

守

⊙⒄
00∞0邸

守

⑥⑥
0○

∞
0守

√

00H0∞0守

寸

卜∞㈧O∞>守邸

∞∞㈧O∞>守守

楱怦柑展乓
π巛璺恕奕漂题

娟忙友里π巛璺恕埂
k婪

热昶艹

褶埂乓春糕长里

友里长
kπ

巛璺恕垧恶罴
k回

艹

褶埂乓粼叵

反里长kπ巛璺恕狮恶罴k回廿

褶摁畏蝽删架

友里长
kπ

愆璺恕迦恣罴
R回

廿

褶摁乓燃璺郸系凝凶长里忙友里

褶埂吴缌

壑罴Η里π巛璺恕埂
k赀

热摁士

褶摁乓帙碎悟№里

褶袈乓
n敌

郸契檠忙瓞里

褶袈乓ⅡⅡ斗

咪※硬π巛璺恕迦举长k袈螋艹

褶摁乓赆聪

咪※撖π巛璺摁迦恶长k摁螋士

忙爿
友匝唼

友
n唼

〓
H一n唼

刂叵一

凵树口炷

Η叵唼

≡
H一n唾

Η
n崆

Π一骢
Ⅱ瞧丽醑

巾悭
00⌒
a

守㈧
⒄仑
a

⑥oa
卜仑
a

∞仑
a

O仑
a

O00
o0

⌒
a
00